DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE TOXICIDADE
EM EFLUENTES CONTAMINADOS COM MICROPOLUENTES EMERGENTES de autoria
de BARBARA DA SILVA ANDRADE, RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS, LUAN GABRIEL
XAVIER DE SOUZA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26496

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26496